[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DESPACHO: REITERO INDICAÇÃO DE Nº 442/11, AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE COLOCAÇÃO DE VÁRIOS REDUTORES DE VELOCIDADE NA RODOVIA FRANCO MONTOURO QUE VAI DE MOGI MIRIM/MARTIM FRANCISCO.

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°  135 , DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson,  junto ao Departamento competente que estude urgente sobre possibilidade de que estude a possibilidade colocação de vários redutores de velocidade na Rodovia Franco Montoro que vai de MOGI MIRIM/MARTIM FRANCISCO, por se tratar de PISTA DE MÃO UNÍCA DE DIREÇÃO e os carros que por lá trafegam, o fazem com o limite do acima permitido.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 12 de Abril de 2012.
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]